صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,127,331

500,000

1,127,331

76,984,870

440-12-4261292-1

عباس اسمعيلي مشکناني

29

2929
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

1,550,000کارانه

تعداد

29

6,632,8421,627,331

8,260,173

5659085581كد ملي:

84

68,724,697
شصت و  هشت ميليون و  هفتصد و  بيست و  چهار هزار  و  ششصد و  نود و  هفت